
 

     

 
     

 

 IL DIRETTORE  DI DIPARTIMENTO DI 

 SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE 

  

Visto    l’art. 24, c. 6, legge 240/2010 

 

Visto    l’art. 10 del Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei professori di I e II fascia 

 

Vista  la delibera del Consiglio ristretto del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche del 
14.05.19  

 
 

 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti della Commissione di valutazione per la chiamata di un professore di 

II per il SSD IUS/06– Diritto della navigazione -  SC 12E/3 – Diritto dell’economia, dei mercati 

finanziari e agroalimentari e della navigazione, ai sensi dell’art. 24, c.6, l. 240/2010 i professori:  

Prof.ssa Cinzia Ingratoci, associato di Diritto della navigazione SSD IUS/06 - Università degli Studi  

di Messina 

Prof. Mario Calogero, ordinario  di Diritto privato SSD IUS/01 - Università degli Studi di Messina 

Prof. Fabrizio Guerrera, ordinario di Diritto commerciale SSD IUS/04   - Università degli Studi di 

Messina                            . 

 
Messina,  23/05/2019 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Mario Calogero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 




		2019-05-23T07:25:36+0000
	MARIO PIO CALOGERO
	Direttore




